nekretnini označenoj kao zk.č.br. 1348/1, PAŠNJAK, površine 1199 m2, upisana u zk.ul.br. 

1997 u k.o. Kampor, u naravi groblje, temeljem članka 70. Zakona o upravljanju državnom 

imovinom (Narodne novine, broj 52/18). 

2. Procijenjena tržišna vrijednost nekretnine iznosi 511.600,00 kuna (slovima: 

petstojedanaesttisućašestokuna), prema procjembenom elaboratu izrađenom od strane Žarka 

Španjola, stalnog sudskog vještaka graditeljske struke i procjene nekretnina, iz Raba. 

3. Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Ministarstvo državne imovine. 

PREDSJEDNIK

[...]

upis prava vlasništva na nekretnini označenoj kao zk.č.br. 1348/1, PAŠNJAK, površine 1199 

m2, upisana u zk.ul.br. 1997 u k.o. Kampor, u naravi groblje, temeljem članka 70. Zakona o 

upravljanju državnom imovinom (Narodne novine, broj 52/18). 

Procijenjena tržišna vrijednost nekretnine iznosi 511.600,00 kuna (slovima: 

petstojedanaesttisućašestokuna), prema procjembenom elaboratu izrađenom od strane Žarka 

Španjola, stalnog sudskog vještaka graditeljske struke i procjene nekretnina, iz Raba. 

Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Ministarstvo državne imovine.